ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ จ้างเหมาทำฟันปลอม ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ๑. ค่าทำฟันปลอม ธวัช พิมพ์พันธ์ จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็กซา ซีแลม จำกัด

(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๔๐๐.๐๐ บาท (สองพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ค่าทำฟันปลอม พจน์ แสงโสม จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็กซา ซีแลม จำกัด

(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๓๐.๐๐ บาท (สามร้อยสามสิบบาทถ้วน)

[...]

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. ค่าทำฟันปลอม ไสว เรือนพิมพ์ จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็กซา ซีแลม จำกัด

(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๙๕.๐๐ บาท (หกร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๗. ค่าทำฟันปลอม ธวัช พิมพ์พันธ์ จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็กซา ซีแลม จำกัด

(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๒๐.๐๐ บาท (สามร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวม